Beschlossen im Zivilgerichte des k. Magistrats Jaroslau am 27ten Februar 1847.

**(919) Ediktal-Vorladung (3)**

Nro. 417. Durch die Grundobrigkeit Wysuczka Czortkower Kreises, werden nachstehende im Jahre 1846 zur Stellung auf den Assentplatz berufenen militäroflichtigen unbefugt abwesenden Individuen, als:

von Wysuczka;

- 1.) Anton Chudikowski Haus-Nro. 49 im Jahre 1826 geboren,
- 2.) Michael Ziętkiewicz Haus-Nro. 66 im Jahre 1826 geboren —

von Wolkowce:

1.) Stephan Okrainet Haus-Nro. 151 im Jahre 1826 geboren, hiemit unter Strenge der diefalls bestehenden Vorschrift vorgeladen, binnen 3 Monaten vom Tage der Einschaltung dieser Vorladung in die Lemberger polnischen Zeitungsblätter hieramts persönlich zu erscheinen, und sich über die unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als nach Verlauf dieser Zeitfrist selbe der Rekrutierungsflüchtigkeit beizuzüchtigt werden.

Dem Dominium Wysuczka am 12ten Oktober 1846.

(908) **Edictum.** (3)

Nro. 4217. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobile Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Ferdinando Sedzimir medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Jacobi Freilich de praes. 9. Januarii 1846. ad Nrum. 798. hic Fori Nobilium exhibitum Tabulae reg. sub die 5. Februarii 1846 ad Nrum 798. demandatum haberi, ut ex ingrossando Cambio ddo. 15. Novembris 1845 per Jacobum Freilich exarato et per L. L. Horowitz acceptato Summam 11600 fl. Courent in statu passivo Summae 2700 fl. M. C. super residuitatae Summae 49000 fl. M. C. bonis Okocim et sorti Okocim gorny haerentis Ferdinandi Sedzimir propria, tum super sorte Summae 24000 fl. M. C. Summae 25000 fl. M. C. quae ultima Summa bonis Rosenbark, Rafawice, Sietnica et Rzepiennik suchy radicata est, inhaerentis pro re ejusdem Ferdinandi Sedzimir hypothecata pro re judaei Lazar Leibl Horowitz Instr. 516. p. 155. n. 5. on. praenotatae, pro re supplicantis Jacobi Freilich praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium dicti Ferdinandi Sedzimir ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smialowski cum substitutione Domini Advocati Czermak ad actum informationis de praefata resolutione tabulari periculo et impendio eorum ad tuenda ipsorum jura pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Martii 1847.

(902) **Ediktal-Vorladung.** (3)

Nro. 516. Vom Dominio Brody, Zloczower Kreises, werden die unbefugt abwesenden militärpflichtigen Individuen, als: